Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024                                                       №

Об установлении границ контролируемой зоны объектов информатизации

МАОУ гимназии №33

В целях исполнения требований Федерального закона Российской

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" и

реализации мер, предусмотренных составом и содержанием организационных

и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных, утверждёнными

приказом ФСТЭК России от 18 февраля 2013 года № 21, п р и к а з ы в а ю:

Считать границей контролируемой зоны объектов информатизации

ограждающие конструкции помещений, в которых располагаются компоненты

информационных систем персональных данных МАОУ гимназия №33.

Директор гимназии И.Ф. Долголенко

mailto:33@kubannet.ru

		2024-08-28T10:10:09+0300
	Долголенко Ирина Фоминична